
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.46.2020 

 
 
 

Zarządzenie 46/2020 
z dnia 4 sierpnia 2020 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Zasad finansowania wyjazdów stypendialnych  

studentów i pracowników w ramach programu Erasmus+  
dla projektu: „Mobilność studentów i pracowników szkół wyższych między krajami 

programu” (umowa nr 2020-1-PL01-KA103-078211) oraz Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (PO WER) dla projektu: „Zagraniczna mobilność studentów ze 

specjalnymi potrzebami. Edycja 3” (umowa nr 2020-1-POWER-HE-078211),  
w latach 2020-2022 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Zasady finansowania wyjazdów stypendialnych studentów i pracowników w ramach 
programu Erasmus+ dla projektu: „Mobilność studentów i pracowników szkół wyższych między 
krajami programu” (umowa nr 2020-1-PL01-KA103-078211) oraz Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (PO WER) dla projektu: „Zagraniczna mobilność studentów ze specjalnymi 
potrzebami. Edycja 3” (umowa nr 2020-1-POWER-HE-078211), w latach 2020-2022 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor  

prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


